
(Akty přijaté podle hlavy V Smlouvy o Evropské unii)

ROZHODNUTÍ RADY 2006/386/SZBP

ze dne 1. června 2006,

kterým se provádí společný postoj 2005/411/SZBP týkající se omezujících opatření proti Súdánu

RADA EVROPSKÉ UNIE,

s ohledem na společný postoj 2005/411/SZBP (1), a zejména na
článek 6 uvedeného společného postoje, ve spojení s čl. 23
odst. 2 Smlouvy o Evropské unii,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Dne 30. května 2005 přijala Rada společný postoj
2005/411/SZBP za účelem provedení opatření přijatých
vůči Súdánu rezolucí Rady bezpečnosti Organizace spoje-
ných národů 1591 (2005).

(2) Dne 25. dubna 2006 přijala Rada bezpečnosti rezoluci
1672 (2006), jíž v souladu s kapitolou VII Charty Orga-
nizace spojených národů rozhodla, že všechny státy
provedou opatření uvedená v odstavci 3 rezoluce 1591
(2005), pokud jde o určité jmenovitě uvedené osoby,
u nichž výbor podle rezoluce 1591 (2005) předložil
nezbytné podrobné odůvodnění. Tento výbor rovněž
vede a případně aktualizuje seznam osob a posuzuje
žádosti o vynětí v souladu s úlohou přidělenou výboru
v pododstavci 3 rezoluce 1591 (2005).

(3) Příloha společného postoje 2005/411/SZBP by měla být
odpovídajícím způsobem doplněna,

ROZHODLA TAKTO:

Článek 1

Seznam osob uvedený v příloze tohoto rozhodnutí se vkládá do
přílohy společného postoje 2005/411/SZBP.

Článek 2

Toto rozhodnutí nabývá účinku dnem přijetí.

Článek 3

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v Úředním věstníku Evropské
unie.

V Lucemburku dne 1. června 2006.

Za Radu
předsedkyně
L. PROKOP

CS2.6.2006 Úřední věstník Evropské unie L 148/61

(1) Úř. věst. L 139, 2.6.2005, s. 25.



PŘÍLOHA

„1. Příjmení, jméno (jména): ELHASSAN Gaffar Mohamed

Další informace: generálmajor a velitel západní vojenské oblasti súdánských ozbrojených sil

2. Příjmení, jméno (jména): HILAL Sheikh Musa

Další informace: nejvyšší náčelník kmene Džalul v severním Dárfúru

3. Příjmení, jméno (jména): SHANT Adam Yacub

Další informace: velitel Súdánské osvobozenecké armády (SLA)

4. Příjmení, jméno (jména): BADRI Gabril Abdul Kareem

Další informace: polní velitel Národního hnutí pro reformu a rozvoj (NMRD)“.

CSL 148/62 Úřední věstník Evropské unie 2.6.2006


